

BOBI BAR ApS

Klareboderne 14 st th
1115 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Ulrik Grathwohl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOBI BAR ApS
Klareboderne 14 st th
1115 København K

CVR-nr: 27989136
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Jyske Bank
Store Kongensgade 1
1264 København K.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og investeringsvirksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 anses for tilfredsstillende.

Resultatet udviser et overskud på kr. 168.460 der foreslås overført til næste år.

Selskabet har udover selskabets direktør haft både del- og heltidsansatte, svarende ca. til 3 heltidsansatte.

Resultatet for 2020 forventes at udvise et tilfredsstillende overskud.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket væsentlige hændelser i selskabet efter årsregnskabets afslutning.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.701.292	1.577.516
Bruttoresultat		1.701.292	1.577.516
Personaleomkostninger		-1.498.370	-1.476.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.557	0
Resultat af ordinær primær drift		185.365	101.379
Andre finansielle indtægter		33.482	599
Andre finansielle omkostninger		-1.173	-17.883
Ordinært resultat før skat		217.674	84.095
Skat af årets resultat	1	-49.214	-20.152
Årets resultat		168.460	63.943
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		168.460	63.943
I alt		168.460	63.943

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.671	0
Materielle anlægsaktiver i alt		52.671	0
Anlægsaktiver i alt		52.671	0
Råvarer og hjælpematerialer		61.827	42.583
Varebeholdninger i alt		61.827	42.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.611	57.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		6.551	3.732
Periodeafgrænsningsposter		8.887	8.636
Tilgodehavender i alt		49.049	70.289
Andre værdipapirer og kapitalandele		461.694	278.167
Værdipapirer og kapitalandele i alt		461.694	278.167
Likvide beholdninger		466.761	462.674
Omsætningsaktiver i alt		1.039.331	853.713
Aktiver i alt		1.092.002	853.713

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overkurs ved emission		52.734	52.734
Overført resultat		404.529	236.069
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		607.263	438.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.172	45.217
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.407	187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		390.160	369.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		484.739	414.910
Gældsforpligtelser i alt		484.739	414.910
Passiver i alt		1.092.002	853.713

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	49.214	20.152
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>49.214</u>	<u>20.152</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ulrik Grathwohl ApS., Klareboderne 14, 1115 København K.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.
Ulrik Grathwohl ApS, København K. cvr.nr. 29807019